[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2008 года № 1325 "Об утверждении формы свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 апреля 2013 года № 402. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 17 июня 2015 года № 449
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 17.06.2015 № 449.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2008 года № 1325 «Об утверждении формы свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя» (САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 47, ст. 542) следующее изменение:

      форму свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя, утвержденную указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

Приложение к

постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 26 апреля 2013 года № 402

Утверждено

постановлением Правительства

Республики Казахстан

от 31 декабря 2008 года № 1325
 Налоговый комитет Министерства финансов

Республики Казахстан Герб Республики Казахстан С В И Д Е Т Е Л Ь С Т В О

о государственной регистрации

индивидуального предпринимателя

_________________________________________________

(наименование органа налоговой службы)
      Наименование налогоплательщика ______________________________

      Фамилия ________________________

      Имя ____________________________

      Отчество ________________________

      ИИН/БИН _______________________
      Документ, удостоверяющий личность ___________________________
      Место нахождение ____________________________________________

      Дата регистрации ____________________________________________

      Дата формирования ___________________________________________
Серия _____ № _______

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig